貿易証明発給申請書
Trade certificate issuance application form
野田商工会議所 御中
The Noda Chamber of Commerce and Industry

当社が正規に作成した書類を添えて、
下記のとおり証明を申請します。

With the documents we formally created,

I will apply for proof as below.
Date:       .       .

所在地      　　 　　　　      　　　　  　   持参人

会社名　　　　　　　　　　　　     　　　　   電話

（代行会社名　　　　　　 　　　　  　　　　　　 電話     　 　　　　　　　）

	証 明 種 類
Certificate type
	件 数
Number
	料 金
Price

	日本原産地証明
Certificate of Japan Origin
	件
	円

	外国産原産地証明Certificate of foreign origin

	インボイス証明
Invoice certificate

	サイン証明
Sign certification

	翻訳証明
Translation certificate

	（その他）
(Other)

	合　計
total
	件
	円

貿易証明発給申請書

Trade certificate issuance application form
野田商工会議所 御中
The Noda Chamber of Commerce and Industry

当社が正規に作成した書類を添えて、

下記のとおり証明を申請します。

With the documents we formally created,

I will apply for proof as below.
Date:  １５ .  APL . ２０１７

所在地  千葉県野田市中野台168-1　　　   　   持参人   野　田　花　子

会社名　野田商工貿易株式会社　　　　   電話　04-7122-3585

（代行会社名　　　　　　 　　　　  　　　　　　 電話     　 　　　　　　　）

	証 明 種 類
Certificate type
	件 数
Number
	料 金
Price

	日本原産地証明
Certificate of Origin of Japan
	  １  件
	５１５  円

	外国産原産地証明Certificate of foreign origin

	インボイス証明
Invoice certificate

	サイン証明
Sign certification

	翻訳証明
Translation certificate
	１
	５１５

	（その他）
(Other)
	１０枚
	５０

	合　計
total
	２　件
	１，０８０  円

貿易証明登録番号

Trade certificate registration number

商工会議所　　　非会員

会員 Member   Non Member

○で囲んでください。Please circle.

Holder

Address

Phone

Company name

Agency Name

Phone

記入例

Entry example

貿易証明登録番号

Trade certificate registration number

商工会議所　　　非会員

会員 Member   Non Member

○で囲んでください。Please circle.

Holder

Address

Phone

Company name

Agency Name

Phone

証明用紙